四日市市告示第１２３号

四日市市市民自主運行バス事業補助金交付要綱の一部を改正する要綱を次のよう

に定める。

令和３年３月２２日

四日市市長  森  智 広

四日市市市民自主運行バス事業補助金交付要綱の一部を改正する要綱

四日市市市民自主運行バス事業補助金交付要綱（平成１５年四日市市告示第９５

号）の一部を次のように改正する。

改正後 改正前

（補助金の額）

第３条（略）

（補助金の額）

第３条（略）

２ 前項の補助金を除いた収入が令和２

年度に実施した市民自主運行バス事業

に係る収入（前項の補助金を除く）と

比較して、１／３以上減少した場合に

おいては、月額１０万円を限度に前項

の金額に加算する。

（補助金の一部請求及び交付）

第１０条

１ 補助事業者は、第１四半期から第３

四半期までの各四半期の終了後、翌月

末日までに、請求書（第７号様式）に

より交付決定額の４分の１の額を市長

に請求しなければならない。ただし、

第３条２項の規定に基づき加算金は、

第４四半期の終了後に請求しなければ

ならない。

（補助金の一部請求及び交付）

第１０条

１ 補助事業者は、第１四半期から第３

四半期までの各四半期の終了後、翌月

末日までに、請求書（第７号様式）に

より交付決定額の４分の１の額を市長

に請求しなければならない。

別表（第３条関係）

補助基準額 月額６００,０００円

運行欠損額 バスの運行経費から

運賃収入を減じた額

別表（第３条関係）

補助基準額 月額５００,０００円

運行欠損額 バスの運行経費から

運賃収入を減じた額

第 1 号様式を次のように改める。

（第１号様式）

年  月  日

   四日市市長

                 （申請者）

所在地

           名 称

                  代表者

  年度市民自主運行バス事業補助金交付申請書

      年度において市民自主運行バス事業を実施したいので、四日市市市民自主運行

バス事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

 １ 補助金交付申請金額  金         円

 ２ 添付書類

  (１) 補助事業の目的、内容等を記載した書類

  (２) 補助事業の経費の内訳等を記載した書類

  (３) その他

第３号様式を次のように改める。

（第３号様式）

年  月  日

   四日市市長

                      （申請者）

                      所在地

             名 称

                      代表者

  年度市民自主運行バス事業補助金変更承認申請書

      年度における市民自主運行バス事業について、四日市市市民自主運行バス事業

補助金交付要綱第７条の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

 １ 補助金変更申請額  金             円

 ２ 変更の理由

 ３ 変更の内容

第６号様式から第７号様式を次のように改める。

（第６号様式）

年  月  日

   四日市市長

                      （申請者）

                      所在地

             名 称

                      代表者

年度市民自主運行バス事業補助金

実 績 報 告 書

      年度における市民自主運行バス事業補助金について、四日市市市民自主運行バ

ス事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

 １ 補助事業期間

 ２ 実施事業の内容

 ３ 添付書類

  (１) 精算額算出内訳書（別紙）

  (２)     年度市民自主運行バス事業運行実績書（第５号様式）

  (３) 収支決算書（抄本）

（第７号様式）

請 求 書

金                円

  ただし、    年度  期分市民自主運行バス事業補助金として上記の金額を請求し

ます。

年  月  日

                                                    所在地

             名 称

                                       代表者

   四日市市長

※第７号様式については、署名（法人その他の団体にあっては、代表者の署名）

をした場合に限る。

附 則

この要綱は、令和３年４月１日から施行する。

（都市整備部都市計画課）